

# Årsredovisning

för

## Västerås Lastvagnsservice AB

559280-4024

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tony Tjernkvist, Styrelseledamot  
2023-06-28

Styrelsen för Västerås Lastvagnsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verkstad, utför reparationer och service av exempelvis lastbilar, grävmaskiner, släpvagnar och företagsbilar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	7 358	1 859
Resultat efter finansiella poster	586	32
Soliditet (%)	24,5	3,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% under året. Detta beror på att man bara hade verksamhet några få månader i slutet av första räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		24 340	<b>74 340</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 340	-24 340	<b>0</b>
Årets resultat			466 835	<b>466 835</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 340</b>	<b>466 835</b>	<b>541 175</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 340
årets vinst	466 835
	<b>491 175</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	491 175
	<b>491 175</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-02 -2021-12-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 358 255	1 859 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 358 255</b>	<b>1 859 403</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 851 194	-221 376
Handelsvaror		-3 247 475	-1 051 628
Övriga externa kostnader		-1 086 574	-541 005
Personalkostnader	2	-558 427	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 807	-13 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 772 477</b>	<b>-1 827 795</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>585 778</b>	<b>31 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-99
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>585 778</b>	<b>31 509</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>585 778</b>	<b>31 509</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 943	-7 169
<b>Årets resultat</b>		<b>466 835</b>	<b>24 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 912	57 115
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 912</b>	<b>57 115</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 912</b>	<b>57 115</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		195 838	0
<b>Summa varulager</b>		<b>195 838</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 237 773	1 515 164
Övriga fordringar		44 178	55 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 362	64 622
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 442 313</b>	<b>1 635 313</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		485 578	305 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>485 578</b>	<b>305 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 123 729</b>	<b>1 940 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 204 641</b>	<b>1 997 978</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

24 340

0

Årets resultat

466 835

24 340

**Summa fritt eget kapital**

**491 175**

**24 340**

**Summa eget kapital**

**541 175**

**74 340**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 033 892

1 783 262

Skatteskulder

99 231

0

Övriga skulder

152 864

51 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

377 479

88 401

**Summa kortfristiga skulder**

**1 663 466**

**1 923 638**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 204 641**

**1 997 978**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-02 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 901	0
Inköp	52 604	70 901
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 505</b>	<b>70 901</b>
Ingående avskrivningar	-13 786	0
Årets avskrivningar	-28 807	-13 786
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 593</b>	<b>-13 786</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 912</b>	<b>57 115</b>

Västerås 2023-06-28

*Tony Tjernkvist*  
Tony Tjernkvist  
Ordförande

*Anders Ohlson*  
Anders Ohlson